2022/7/20 14:15 广东省民政厅 广东省发展和改革委员会关于印发广东省城乡社区服务体系建设“十四五”规划的通知

smzt.gd.gov.cn/zwgk/tzgg/content/post_3947776.html 1/2

【关闭窗口】

当前位置：首页 - 政务公开 - 通知公告

广东省民政厅 广东省发展和改革委员会关于印发广东省城乡社区服务体系建设“十
四五”规划的通知

2022-06-10 13:51:29 来源：广东省民政厅

粤民发〔2022〕55号

各地级以上市人民政府，省政府各部门、各直属机构：

　　《广东省城乡社区服务体系建设“十四五”规划》已经省人民政府同意，现印发给你们，请认真

组织实施。

　　广东省民政厅  广东省发展改革委

　　            2022年6月1日

《广东省城乡社区服务体系建设“十四五”规划》解读

联系方法 | 交通指引 | 版权声明 | 浏览建议 | 网站地图 |

主办单位：广东省民政厅 地址：广州市越华路118号 邮编：510030

粤ICP备20006028号-1 粤公网安备 44010402002074号

请输入关键字搜索 搜索

分享到：

首页 机构 政务 资讯 业务 办事 互动

javascript:void(0);
http://smzt.gd.gov.cn/
http://smzt.gd.gov.cn/zwgk
http://smzt.gd.gov.cn/zwgk/tzgg
http://smzt.gd.gov.cn/attachment/0/491/491144/3947776.pdf
http://smzt.gd.gov.cn/zwgk/zcfg/zcjd/spyp/content/post_3962515.html
http://smzt.gd.gov.cn/gywz/lxff/index.html
http://smzt.gd.gov.cn/gywz/jtzy/index.html
http://smzt.gd.gov.cn/gywz/bqsm/index.html
http://smzt.gd.gov.cn/gywz/lljy/index.html
http://smzt.gd.gov.cn/gywz/wzdt/index.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402002074
javascript:share.weixin();
javascript:share.weibo();
javascript:share.qq();
javascript:share.qzone();
http://smzt.gd.gov.cn/
http://smzt.gd.gov.cn/jggk/index.html
http://smzt.gd.gov.cn/zwgk/index.html
http://smzt.gd.gov.cn/mzzx/index.html
http://smzt.gd.gov.cn/mzyw/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=006940175
http://smzt.gd.gov.cn/hdjlpt

2022/7/20 14:15 广东省民政厅 广东省发展和改革委员会关于印发广东省城乡社区服务体系建设“十四五”规划的通知

smzt.gd.gov.cn/zwgk/tzgg/content/post_3947776.html 2/2

网站标识码：4400000053 技术支持：广东省民政厅事务中心

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8A9E05B4CE053012819ACD35B